

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านจั่นแยกเข้าคลองส่งน้ำ รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ. ๔๕-๐๐๙ บ้านจั่นอุย หมู่ที่ ๕
 ตำบลลาดหญ้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
1	1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	13,380.000	10.63	142,229.40	1.3589	14.44	193,275.53
	1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
2	1.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,338.000	508.23	680,011.74	1.3589	690.63	924,067.95
	1.1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
3	1.1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	167.250	300.05	50,183.36	1.3589	407.73	68,194.16

ณรงค์ธร สวัสดิ์มี

02 มีนาคม 2564 11:00:36

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านจั่นอุยกแยกเข้าคลองส่งน้ำ รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ. ๔๕-๐๐๙ บ้านจั่นอุยก หมู่ที่ ๕
 ตำบลลาดหญ้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.1.4 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.4.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	557.500	546.29	304,556.67	1.3589	742.35	413,862.05
5	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	11,150.000	327.40	3,650,510.00	1.3589	444.90	4,960,678.03
6	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	105.000	62.72	6,585.60	1.3589	85.23	8,949.17

ณรงค์ธร สวัสดิ์มี

02 มีนาคม 2564 11:00:36

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศวรรษราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านจั่นอุยกแยกเข้าคลองส่งน้ำ รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ. ๔๕-๐๐๙ บ้านจั่นอุยก หมู่ที่ ๕
 ตำบลลาดหญ้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	2,125.000	48.81	103,721.25	1.3589	66.32	140,946.80
8	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,230.000	53.07	118,346.10	1.3589	72.11	160,820.51
	3. งานเบ็ดเตล็ด							
	3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
9	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	510.000	226.63	115,581.30	1.3589	307.96	157,063.42
รวมราคากลาง								7,027,857.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านจั่นอุยแยกเข้าคลองส่งน้ำ รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ. ๔๕-๐๐๙ บ้านจั่นอุย หมู่ที่ ๕ ตำบลลาดหญ้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

ณรงค์ธร สวัสดิ์ดีมี
(ณรงค์ธร สวัสดิ์ดีมี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิชาญ หว่านพีช
(สิทธิชาญ หว่านพีช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกรัช รัตคล้ำ
(เอกรัช รัตคล้ำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ธร สวัสดิ์ดีมี

02 มีนาคม 2564